[image: image1.jpg]

Администрация Ордынского района
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                        От   16.05.2022    № 572
р.п. Ордынское

О внесении изменений в постановление администрации Ордынского района     Новосибирской области от 16 августа 2017 года № 978
       Руководствуясь Уставом Ордынского района Новосибирской области, администрация Ордынского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 16 августа 2017 года № 978 «Об утверждении муниципальной программы «Обращение с отходами производства и потребления в Ордынском районе Новосибирской области в 2018-2022 годах» (далее- муниципальная программа), следующие изменения:
     1.1. В паспорте программы:

в позиции «Объемы и источники финансирования программы (с расшифровкой по годам и источникам)»:

 после слов «2022г. -» цифры «250,0» заменить на цифры «2 312,90»; после слов «бюджет района- » цифры «250,0» заменить на цифры «312, 90»; после слов «в т.ч. средств областного бюджета-» цифры «0,0» заменить на цифры «2 000,00».
      1.2. В разделе 5 «Ресурсное обеспечение программы»:

 а) в абзаце 1 после слов «объем финансирования мероприятий на 2018-2022 годы составляют» цифры «908,20» заменить на цифры «2043,83»; после слов «областной бюджет Новосибирской области-» цифры «264,99» заменить на цифры «2000,26»; после слов «бюджет Ордынского района-» цифры «643,21» заменить на цифры «705,90».
 б) в абзаце 2 после слов «2022г.-» цифры «250,0» заменить на цифры «2 312,90», после слов «бюджет района –» цифры «250,0» заменить на цифры «312 ,90»; после слов «в т.ч. средства областного бюджета-» цифры «0,0» заменить на цифры «2000,00».
      2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ордынского района Новосибирской области в сети «Интернет».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Крауса Ю.В.
Глава Ордынского района

Новосибирской области                                                                                                        О.А. Орел

Т.Н. Мокроусова
23-357